АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «САФРОНОВСКОЕ»

                                                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                 СОЗЫВ  ЧЕТВЁРТЫЙ

                                                         РЕШЕНИЕ

                                        от   22  мая     2020  года   №  109

                                                      с. Яренск

О создании рабочей группы по подготовке проекта Решения Совета депутатов МО «Сафроновское» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Сафроновское»

Руководствуясь статьями  14, 33  Устава  МО «Сафроновское», «Положением о публичных слушаниях», утверждённым Решением  Совета депутатов МО «Сафроновское»  от 30.06.2006 года  № 50 (в редакции от 26.04.2013 г. № 41),   Совет депутатов МО «Сафроновское» решил:
Создать  рабочую  группу по подготовке проекта решения Совета депутатов МО «Сафроновское» в составе:
председатель группы  - Димова Г.В. - председатель  Совета депутатов МО «Сафроновское», члены группы –  Чукичева И.Е. – глава  МО «Сафроновское», Епова Н.Б. – депутат  Совета депутатов МО «Сафроновское».

Глава МО «Сафроновское»                                                              И.Е. Чукичева

Председатель Совета депутатов МО «Сафроновское»                     Г.В. Димова